


سلام دوستای خوبم ، قرار هستش داستان موفقیت یه آدم سخت کوش رو با هم مرور کنیم.
 خب دوم مرداد ماه سال گذشته بود که بخش مشاوره مکتبستان رو راه اندازی کردیم
 خلیا میومدن و راجع به خدمت جدید مکتبستان به کنکوری ها در بخش نظرات سوال میپرسیدن
 دومین کامنتی که در بخش مشاوره واسه ما ثبت شد کامنت معصومه خانوم بود که بدین شرح بود :

معصومه گفته ((مرداد ۲م، ۱۳۹۲ در ۷:۳۹ ق.ظ)) :

سلام من ۴ ساله از درس فاصله گرفتم البته انصراف دادم از رشته خودم ؛ خیلی از این کار و ایده مشاورتون خوشم اومد ، اما میخوام
 ببینم تضمینی هست که هروقت احتیاج داشته باشم در دسترس باشید؟ آیا؟

پاسخ ما :



مدیر سایت پاسخ در تاریخ مرداد ۲م ۱۳۹۲ ۱۰:۰۰ ق.ظ: سلام ، مهم نیست چند سال فاصله داشته باشین،
 مهم اینه که الان تصمیم دارین بخونین، یکی از دوستای ما که رتبه قبولیشم از ما بهتره و الان داره دندون
 میخونه ۳سال فاصله گرفت، دوباره شروع کرد و الان هم خیلی از زندگیش راضیه. به هدفش رسید!

و منم خوشحالم که خوشتون اومده. ما هم هدفمون خدمت به شماست، و همیشه هم در دسترسیم.
 ما دانشجویان پزشکی و دندون هستیم. مایی که این راه رو اومدیم بهتون میگیم هیچ وقت دیر نیست، مهم خواسته. با
 داشتن یک برنامه درسی خوب که ما بهتون میدیم این تضمینو بهتون میدیم که شما طعم خوب موفقیت رو میچشین. تو
 کلاس ما دانشجوی ۲۲ ساله هم هست، ایشون ۱۴،۱۳ سال فاصله داشت! شما که هنوز ۴ ساله. مطمئن باشین هیچ
 وقت دیر نیست، مطمئن باشین دیر نیست و ما باهاتون هستیم.

ایشون قصد داشتن بعد از ۴سال شروع به تحصیل کنن. هدف بزرگی هم نداشتن.. اون موقع میگفتن به پرستاری هم راضی هستن...
 چون هیچی از درس یادشون نیست ...

در عمل خیلی کار دشواریه ولی بنده (دکتر کاویانی) مشاور خصوصی ایشون شدم. اوایل راه و مسیر دشوار و خلاصه کلی مشکلات..
 ولی بنده در تموم این مسیر کنار ایشون بودم ... مئه سایر مشاورینمون که تا کنکور همراه شما بودن... خلاصه همه سعی ام رو کردم تا
 معصومه خانوم به راهش ادامه بده و با اصولی ترین روش های مطالعه درس هاش رو بخونه و برنامه ریزیش انجام بشه... و خب ایشونم
 خیلی تلاش کرد تا راهنمایی های بنده رو اجرا کنه...

تا اینکه ایشون کنکور دادن و به چیزی خیلی بیشتر از اون چه که مدنظرشون بودن تونستن برسن.... ایشون در کنکور 93 در رشته
 پزشکی قبول شدند و الان دانشجوی پزشکی هستند ! (در نظر بگیرین ایشون پس از ۴سال از فارغ التحصیلی و تقریباً از سطح صفر
 مشاوره با ما رو شروع کردند!)

مکتبستان شعار نمیده. عمل میکنه !

شما هم مطمئن باشید اگه تلاش جدی داشته باشید و به راهنمای خوب همراحتون باشه موفقیت دور از دسترس نیست.

کارنامه معصومه خانوم ، کسی که بعد از 4 سال دوری از درس ، در کنکور به رشته پزشکی رسید.

بهرات - کام دروس انتخابی گروه آزمایشی علوم تجربی

ردیف	عنوان درس	نمره درس
1	زبان و ادبیات فارسی	69/4
2	زبان عربی	73/4
3	فرهنگ و معارف اسلامی	68/0
4	زبان خارجی	84/0
5	زمن شناسی	0/0
6	ریاضیات	13/4
7	زیست شناسی	61/4
8	فیزیک	27/8
9	شیمی	63/9

رتبه کل در سهمیه و آخرین رتبه مجاز شده در دوره های روزانه و نوبت دوم گروه آزمایشی علوم تجربی :

رتبه کل در سهمیه	رتبه مجاز در سهمیه (دوره های روزانه و نوبت دوم)	رتبه کل در سهمیه	مکان هم نمره کل زیر گروه ها
9321	49663	987	6023

کد دسترسی برای انتخاب رشته در سایت دانشگاه آزاد اسلامی (www.azmoon.org) : 8124099

© 2014 Sanjesh Organization, All Right Reserved

خدمات مشاوره و برنامه ریزی کنکور مکتبستان

توسط تیم دانشجویان پزشکی و با مدیریت دکتر علی کاویانی

SMS: 09355885300

Site: www.maktabestan.ir